
stránka 1 z 3 

 

DODATEK Č. 3   KE SMLOUVĚ O DÍLO   

Č.  ZHOTOVITELE 387/03/2016 – II. 
Č. OBJEDNATELE 62/2016 

 
 

Smluvní strany 
 

Město Čáslav 
Sídlo:    Nám. Jana Žižky z Trocnova 1 

286 01 Čáslav 
IČ:   00236021 
DIČ:   CZ00236021 

Statutární zástupce: Ing. Jaromír Strnad, starosta 

bankovní spojení: 

číslo účtu:  
na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“). 
 
a 
 
Realitní a stavební společnost s r.o. 
se sídlem: Fantova 693/45, Obřany, 614 00 Brno  
doručovací adresa: Žitenická 10, 286 01 Čáslav 
zastoupen: Jaroslavem Vaňátkem, jednatelem 
IČ: 41432037 
DIČ: CZ41432037 
bankovní spojení:  
číslo účtu: 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 90993 
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)  

 

Objednatel a zhotovitel společně též „smluvní strany“ 

uzavírají podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  a dle zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 62/2016, resp. 
387/03/2016 – I. ze dne 6.4.2016, dodatku č. 1 a dodatku č. 2 (dále jen smlouva) pro stavbu 
„Stavební úpravy hotelu Grand v Čáslavi“. 

 
V souladu s bodem 14.7. smlouvy se smluvní strany dohodly na úpravě a doplnění čl. I. a čl. IV.  
smlouvy následovně: 

čl. I. 
Předmět plnění 

 
Článek  I. – Předmět plnění – do bodu 1.2. se doplňuje následující text:  

 

1.2. Dílo bude provedeno v rozsahu, způsobem a v jakosti stanovené: 



stránka 2 z 3 

 

h) tímto dodatkem č. 3, který předmět díla rozšiřuje resp. zužuje o změny odsouhlasené 
objednatelem, které jsou zapracovány do změnového listu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto 
dodatku.  

 

 
čl. IV. 

Cena díla 

 
Článek  IV. – Cena díla – mění se text bodu 4.1.: 

Původní znění bodu 4.1.: 
4.1.   Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:   

 
Cena bez DPH 23 549 495 Kč  

DPH 4 945 394 Kč  

Cena celkem včetně DPH  28 494 889 Kč  

 (dále jen "Cena za provedení díla")  

 

Nové znění bodu 4.1.: 
 

4.1.    Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:   
 

Cena za dílo dle smlouvy    23 549 495,00 Kč  

Cena dodatečných prací dle dodatku č. 1 

(změnový list č. 1) viz příloha dodatku č. 1 

1 186 945,81 Kč  

Cena méněprací dle dodatku č. 1 

(změnový list č. 1) viz příloha dodatku č. 1 

- 1 209 531,62 Kč  

Cena dodatečných prací dle dodatku č. 2 

(změnový list č. 2) viz příloha dodatku č. 2 

3 853 007,81 Kč  

Cena méněprací dle dodatku č. 2 

(změnový list č. 2) viz příloha dodatku č. 2 

- 2 495 575,74  Kč  

Cena víceprací dle dodatku č. 3 

(změnový list č. 3) viz příloha dodatku č. 3 

1 830 770,00 Kč  

Cena méněprací dle dodatku č. 3 

(změnový list č. 3) viz příloha dodatku č. 3 

-  257 476,00 Kč  

Záměna položek – původní položky -  338 621,00 Kč  

Záměna položek – nové položky     333 984,00 Kč  

Cena celkem bez DPH 

DPH 

Cena celkem včetně DPH  

26 452 998,26 

5 555 129,64 

32 008 127,90 

Kč 

Kč 

Kč 

 

 (dále jen "Cena za provedení díla")  



stránka 3 z 3 

 

 
Závěrečná ustanovení 

 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran.  

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z  nichž obě smluvní strany obdrží po dvou 
stejnopisech dodatku. Každý stejnopis tohoto dodatku má právní sílu originálu. 

Ostatní ustanovení smlouvy, 1. a 2. dodatku nedotčená tímto dodatkem č. 3, se nemění a zůstávají 
v platnosti. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 tvoří následující přílohy: 

 
Příloha č. 1:  Změnový list č. 3 

 
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku smlouvy v registru smluv na webových 
stránkách Portálu veřejné správy v souladu se zákonem č. 340/2015 o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
zveřejnění zajistí objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě 
nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.  
 
Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku č. 3 a prohlašují, že si dodatek přečetly, 
s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a 
nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, 
resp. podpisem svého oprávněného zástupce.  
 

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Čáslavi č. 458/2016 ze dne 8.12.2016. 

 
V Čáslavi  dne …………………….. 2016  V Brně dne 9.12.2016 

   

Ing. Jaromír Strnad  
starosta 

za objednatele  

Jaroslav Vaňátko 
jednatel  

za zhotovitele  

 
 



Stavba:

Pořadové číslo návrhu změny stavby:
 

Změna: D - dokumentace

P - příprava

R - realizace

 

Stavební 

oddíl, 

(provozní 

celek)

Elektroinstalace                         

Gastrotechnologie                                                   

Zdravotně technické instalace                           

Architektonicko-stavební část               

a)

b) 

a)

b)

   - zasklení výtahu - požadavek projektanta po odkrytí konstrukcí a zjištění stavu - bezpečnostní hledisko - dle ČSN

   - změna výměry nerez soklů schodiště - požadavek projektanta po odkrytí konstrukcí

   - čistící zóny - požadavek projektanta po odkrytí konstrukcí a zjištění stavu - bezpečnostní hledisko - dle ČSN

dodatečné stavební práce, služby a dodávky dle § 222 odst. 5) ZZVZ

   - M202 a 203 - požadavek objednatele dle dodatečného architektonického řešení interiéru restaurace

   - stávající kamenné schodiště - požadavek projektanta po odkrytí konstrukcí a zjištění stavu - bezpečnostní hledisko - dle ČSN

a kvalitativně stejné nebo vyšší co se druhu materiálu týče - dle § 222 odst. 7) ZZVZ

dovybavení gastroprovozu dle požadavku budoucího provozovatele restaurace  - dodatečné stavební práce, služby a 

dodávky dle § 222 odst. 5) ZZVZ

3) ZTI - dovybavení gastroprovozu umyvadlem na základě požadavku budoucího provozovatele - dodatečné stavební práce,

            služby a dodávky dle § 222 dost. 5) ZZVZ

4) Architektonicko - stavební část

změny, jež zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat - dle § 222 odst. 6) ZZVZ

   - navýšení příček tl. 11,5 cm - požadavek projektanta po odkrytí konstrukcí

   - úprava vstupních vrad D20 - požadavek pamáítkové péče při realizaci stavby

   - pult šatny - požadavek provozovatele a úprava z důvodu osazení EET

   - nerez plech sokl výtah - požadavek projektanta po odkrytí konstrukcí a zjištění stavu - bezpečnostní hledisko - dle ČSN

záměna položek soupisu prací a dodávek - srovnatelný druh ve vztahu k nahrazovaným položkám cena stejná nebo nižší

Popis změny:

1) Elektroinstalace - slaboproudé a silnoproudé rozvody - dodatečné stavební práce, služby a dodávky dle § 222 odst. 5) ZZVZ a 

   - kamerový systém CCTV - požadavek budoucího provozovatele na zajištění bezpečnosti

   - TV + SAT - požadavek budoucího provozovatele na zajištění televizního a satelitního příjmu

   - datové rozvody + WIFI - požadavek budoucího provozovatele na datové připojení a propojení systémů - EET, logistika, zákazníci

   - ozvučení - požadavek budoucího provozovatele na zajištění ozvučení prostoru restaurace

   - audiovizuální vybavení - požadavek budoucího provozovatele na audiovizuální techniku

   - silnoproudé rozvody - požadavky objednatele a budoucího provozovatele, úprava hlavního rozvaděče po úpravě gastrotechnologie

   - silnoproudé rozvody - neprováděné práce a dodávky v souvislosti s vyvolanými změnami

2) Gastrotechnologie - změny ve vybavení gastrotechnologie dle požadavků provozovatele restaurace na jeho konkrétní provoz

Číslo 

(pod)objektu, 

(provozního 

souboru)

101.D.143       

101.D.145          

101.D.141    

101.D.110   

Název:                                                                                             1) 

Elektro - Změny v průběhu realizace  vyvolané dodatečnými potřebami 

budoucího provozovatele na zajištění kvality provozu                                                                                   

2) Gastro - Změny v průběhu realizace  vyvolané dodatečnými 

potřebami budoucího provozovatele na zajištění kvality provozu                                                                         

3) Změny v průběhu realizace vyvolané provozovatelem gastroprovozu                                                                         

4) Změny v průběhu realizace vyvolané odhalením skrytého skutečného 

stavu objektu a požadavky objednatele, projektanta a památkové péče

NÁVRH ZMĚNY STAVBY
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222, odst.  5), 6) a 7) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ)

Stavební úpravy hotelu Grand v Čáslavi

3



Posouzení změny - autorský dozor projektanta:

Stavba:
Číslo 

stavby:

SO

PS

Změnový 

list č:

DOPADY ZMĚNY:

Do projektové dokumentace: ano bude zachyceno v PD skutečného provedení

Do časového plánu stavby: nejsou

Do ceny stavby: zvýšení o: Kč
   

snížení o: Kč

Realitní a stavební společnost s r. o.
Podpis: Podpis:

Podpis: Ing. Jaromír Strnad Podpis:Ing. Lukáš Semerád

1 830 770,00

262 113,00
NAVRHOVATEL ZMĚNY - firma, jméno:

Jaroslav Vaňátko                          jednatel stavbyvedoucí

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH A FINANČNÍCH:

TDI investora:                                         souhlasím Objednatel:                                  souhlasím

Stavební úpravy hotelu Grand v Čáslavi 3

Zdůvodnění změny:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Ke výše zmíněným změnám došlo v průběhu realizace stavebních prací. Změny jsou vyvolány předem nepředvídatelnými skutečnostmi. 

Jedná se zejména o změny vyvolané zjištěním po odhalení skrytého skutečného stavu rekonstruovaného objektu , dále o začlenění 

požadavku investora a budoucího provozovatele na změny navazující na realizaci designového ztvárnění interiéru v prostoru restaurace a 

na zajištění logiky a kvality budoucího provozu s ohledem na současné trendy.   

Ing. Martin Ivan

autorský dozor               

Souhlasím s použitými výměrami, materiály i výše uvedeným 

zdůvodněním.



Rekonstrukce hotelu Grand, rekapitulace ZL č. 3
č.p. název položky VCP MNP výměra mj cena/mj celkem

1. Slaboproud a silnoproud - změna 1 546 765,00 Kč 251 995,00 Kč 1,00 kpl 1 294 770,00 1 294 770,00

2. Gastrotechnologie  záměna položek 333 984,00 Kč 338 621,00 Kč 1,00 kpl -4 637,00 -4 637,00

2. Gastrotechnologie - vícepráce 19 879,00 Kč 0,00 Kč 1,00 kpl 19 879,00 19 879,00

3. ZTI - změna 6 489,00 Kč 0,00 Kč 1,00 kpl 6 489,00 6 489,00

4. Architektonicko stavební řešení - změna 257 637,00 Kč 5 481,00 Kč 1,00 kpl 252 156,00 252 156,00

Celkem součet bez DPH  2 164 754,00 Kč 596 097,00 Kč 1 568 657,00

DPH 21,00 % 329 417,97

Cena změn vč. DPH 1 898 074,97

V Čáslavi dne 25.11.2016

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s r.o.

-----------------------------------

Robert Mládek 



Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s r.o
Soupis prací - cenová nabídka

1. Rekonstrukce hotelu Grand, elektroinstalace - změny
č.p. název položky výměra mj cena/mj celkem

1. Elektroinstalace  - vícepráce 1,00 kpl 1 546 765,00 1 546 765,00

2. Elektroinstalace - méněpráce 1,00 kpl -251 995,00 -251 995,00

Celkem součet bez DPH 1 294 770,00

V Čáslavi dne 23.11.2016
-----------------------------------

Robert Mládek 



Soupis prací - cenová nabídka

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.

1. Rekonstrukce hotelu Grand, Elektroinstalace - slaboproud a silnoproud - rekapitulace

č.p. výměra mj cena / mj celkem

1 1,00 kpl 137 227,70 Kč              137 227,70 Kč            

2 1,00 kpl 32 229,30 Kč                32 229,30 Kč              

3 1,00 kpl 123 502,40 Kč              123 502,40 Kč            

4 1,00 kpl 249 058,00 Kč              249 058,00 Kč            

5 1,00 kpl 183 200,00 Kč              183 200,00 Kč            

6 1,00 kpl 821 547,60 Kč              821 547,60 Kč            

7 1,00 kpl 251 995,00 Kč-              251 995,00 Kč-            

Celkem součet bez DPH 1 294 770,00 Kč        

V Čáslavi 23.11.2016

název položky

Grand- slaboproudé rozvody kamerového systému CCTV - vícepráce

Grand- slaboproudé rozvody TV+SAT - vícepráce

Grand- slaboproudé datové rozvody rozvody + WIFI - vícepráce

Grand- slaboproudé rozvody - ozvučení - vícepráce

Grand- audiovizuálního vybavení - vícepráce

Grand- silnoproud - vícepráce

Grand - silnoproud- méněpráce

-------------------------------------

Robert Mládek



1.1. VCP Grand- slaboproudé rozvody kamerového systému CCTV
požadavek budoucího provozovatele na zajištění bezpečnosti

materiál montáž cena

položka popis počet mj materiál celkem montáž celkem celkem

1 16 ks 5 200,00 Kč     83 200,00 Kč  430,00 Kč      6 880,00 Kč  90 080,00 Kč     

2 1 ks 11 773,00 Kč  11 773,00 Kč  3 450,00 Kč  3 450,00 Kč  15 223,00 Kč     

3 1 ks 5 299,00 Kč     5 299,00 Kč     700,00 Kč      700,00 Kč      5 999,00 Kč       

4 1 ks 2 199,00 Kč     2 199,00 Kč     250,00 Kč      250,00 Kč      2 449,00 Kč       

5 335 m 8,50 Kč            2 847,50 Kč     12,00 Kč        4 020,00 Kč  6 867,50 Kč       

6 278 m 9,00 Kč            2 502,00 Kč     34,80 Kč        9 674,40 Kč  12 176,40 Kč     

7 16 ks 8,50 Kč            136,00 Kč        24,80 Kč        396,80 Kč      532,80 Kč          

8 1 soubor 1 500,00 Kč     1 500,00 Kč     1 500,00 Kč       

9 1 soubor 2 400,00 Kč  2 400,00 Kč  2 400,00 Kč       

celkem bez DPH 137 227,70 Kč  

1.kamery Dome IP kamera DS-2CD2122FWD-I

2.rekorder DS-7716NI-14/16P

3.disk HDD Purple 4TB

4.UPS APC 720

krabice přástrojivá

spotřební + spoj.mat.

měření a oživení systému

IP kamera 2Megapixelová, den/noc.PoE

16 kanálový IP rekordér 16xLAN+PoE

hardisk 4TB,rozhraní SATAIII-8Gb/s

záložní UPS 1200 VA/720W

kabel FTP 5e

trubka PVC 23



1.2. VCP Grand- slaboproudé rozvody TV+SAT
požadavek budocího provozovatele na zajištění televizního a satelitného příjmu

materiál montáž cena

položka popis počet mj materiál celkem montáž celkem celkem

1 1 ks 950,00 Kč      950,00 Kč      354,00 Kč      354,00 Kč      1 304,00 Kč     

2 1 ks 390,00 Kč      390,00 Kč      354,00 Kč      354,00 Kč      744,00 Kč        

3 1 ks 269,00 Kč      269,00 Kč      140,00 Kč      140,00 Kč      409,00 Kč        

4 1 ks 1 989,00 Kč  1 989,00 Kč  800,00 Kč      800,00 Kč      2 789,00 Kč     

5 1 ks 696,00 Kč      696,00 Kč      354,00 Kč      354,00 Kč      1 050,00 Kč     

6 1 ks 840,00 Kč      840,00 Kč      450,00 Kč      450,00 Kč      1 290,00 Kč     

7 1 ks 970,00 Kč      970,00 Kč      330,00 Kč      330,00 Kč      1 300,00 Kč     

8 1 ks 1 733,00 Kč  1 733,00 Kč  580,00 Kč      580,00 Kč      2 313,00 Kč     

9 5 ks 189,00 Kč      945,00 Kč      82,30 Kč        411,50 Kč      1 356,50 Kč     

10 164 m 9,00 Kč          1 476,00 Kč  34,80 Kč        5 707,20 Kč  7 183,20 Kč     

11 277 m 10,00 Kč        2 770,00 Kč  13,00 Kč        3 601,00 Kč  6 371,00 Kč     

12 12 ks 8,50 Kč          102,00 Kč      24,80 Kč        297,60 Kč      399,60 Kč        

13 1 soubor 1 520,00 Kč  1 520,00 Kč  1 520,00 Kč     

14 1 soubor 4 200,00 Kč  4 200,00 Kč  4 200,00 Kč     

celkem bez DPH 32 229,30 Kč  

1.anténa Techni Sat CE

2.zesilovač IVO  25dB

3.LNB DI-WAY Quadro

4.multipřepinač EMP MS9/8PIU

spotřební + spoj.mat.

měření a oživení systému

plastový rozvaděč STA

multipřepínač EMP 5/9

STA zásuvka koncová

trubkaPVC 23

koax.kabel 75Ohm

krabice přístrojová a protahovací

LNB 

anténa UHF,kanál21-60,17dB

zesilovač 21-60k,25dB,110dBmikroV

napaječ 250mA,12V

stožárn trojnožka na střeše včetně zatížení

parabola OP 80 Al



1.3. VCP Grand- slaboproudé datové rozvody rozvody + WIFI

požadavek budoucího provozovatele na datové připojení a propojení systémů - EET, logistika, zákazníci, atd.

materiál montáž cena 

položka popis počet mj materiál celkem montáž celkem celkem

1 1 ks 13 778,00 Kč  13 778,00 Kč  650,00 Kč      650,00 Kč        14 428,00 Kč     

2 2 ks 257,00 Kč        514,00 Kč        300,00 Kč      600,00 Kč        1 114,00 Kč       

3 1 ks 3 805,00 Kč     3 805,00 Kč     900,00 Kč      900,00 Kč        4 705,00 Kč       

4 1 ks 4 523,00 Kč     4 523,00 Kč     1 150,00 Kč  1 150,00 Kč     5 673,00 Kč       

5 3 ks 3 130,00 Kč     9 390,00 Kč     1 150,00 Kč  3 450,00 Kč     12 840,00 Kč     

6 3 ks 1 970,00 Kč     5 910,00 Kč     700,00 Kč      2 100,00 Kč     8 010,00 Kč       

7 4 ks 1 742,00 Kč     6 968,00 Kč     440,00 Kč      1 760,00 Kč     8 728,00 Kč       

8 12 ks 275,00 Kč        3 300,00 Kč     82,30 Kč        987,60 Kč        4 287,60 Kč       

9 2 ks 1 137,00 Kč     2 274,00 Kč     1 420,00 Kč  2 840,00 Kč     5 114,00 Kč       

10 25 ks 32,00 Kč          800,00 Kč        33,00 Kč        825,00 Kč        1 625,00 Kč       

11 7 ks 35,00 Kč          245,00 Kč        33,00 Kč        231,00 Kč        476,00 Kč          

12 4 ks 287,00 Kč        1 148,00 Kč     55,00 Kč        220,00 Kč        1 368,00 Kč       

13 1 ks 545,00 Kč        545,00 Kč        80,00 Kč        80,00 Kč          625,00 Kč          

14 2 ks 654,00 Kč        1 308,00 Kč     132,00 Kč      264,00 Kč        1 572,00 Kč       

15 142 m 16,50 Kč          2 343,00 Kč     12,00 Kč        1 704,00 Kč     4 047,00 Kč       

16 378 m 9,00 Kč            3 402,00 Kč     34,80 Kč        13 154,40 Kč  16 556,40 Kč     

17 244 m 8,50 Kč            2 074,00 Kč     12,00 Kč        2 928,00 Kč     5 002,00 Kč       

18 18 ks 8,50 Kč            153,00 Kč        24,80 Kč        446,40 Kč        599,40 Kč          

19 2 ks 950,00 Kč        1 900,00 Kč     640,00 Kč      1 280,00 Kč     3 180,00 Kč       

20 16 ks 21,00 Kč          336,00 Kč        40,00 Kč        640,00 Kč        976,00 Kč          

21 32 ks 4,50 Kč            144,00 Kč        11,00 Kč        352,00 Kč        496,00 Kč          

22 16 ks 52,00 Kč          832,00 Kč        30,00 Kč        480,00 Kč        1 312,00 Kč       

23 16 ks 9,00 Kč            144,00 Kč        15,00 Kč        240,00 Kč        384,00 Kč          

24 2 ks 22,00 Kč          44,00 Kč          70,00 Kč        140,00 Kč        184,00 Kč          

25 16 ks 980,00 Kč      15 680,00 Kč  15 680,00 Kč     

26 1 soubor 2 520,00 Kč     2 520,00 Kč     2 520,00 Kč       

27 1 soubor 2 000,00 Kč  2 000,00 Kč     2 000,00 Kč       

celkem bez DPH 123 502,40 Kč  

UBNT AccesPoint 2,4GHz

19"rack stoj. 42U/600x800

19! Vyvaz.panel 1U

19" rozvaděč 12U/hl.450

TP-Link Switch 24xLAN

TP-Link Switch 16xLAN

krabice přístrojová a protahovací

MC200Ethernet Media Convertor

zásuvka datová 2xRJ45

Patch panel 24xRJ-45

Patch cord 1M

Patch cord 1,5M

Optický patchkabel duplex

19" police A4 1U/350mm

napaj.panel ACAR

optický kabel MM 8 vlaken 50/125

trubkaPVC 23

UTP cat.5e

optický svár

spotřební + spoj.mat.

měření a oživení sytému

optická vana

SC-SC adaptér simplex

záslepka do opt.panelu

SC pigtail MM 50/125

ochrana opt.svaru

montážní sada pro uchycení



1.Rozvaděče + police fa Triton

2.aktivní prvky fa TP link

3.Kabely fa Datacom

4.WiFi fa Networks



1.4. VCP Grand- slaboproudé rozvody - ozvučení
požadavek budocího provozovatele na zajištění ozvučení prostorů restaurace

materiál montáž cena

položka popis počet mj materiál celkem montáž celkem celkem

1 4 ks 1 190,00 Kč    4 760,00 Kč    4 760,00 Kč       

2 1 ks 420,00 Kč        420,00 Kč        420,00 Kč          

3 48 m 13,00 Kč          624,00 Kč        18,90 Kč          907,20 Kč        1 531,20 Kč       

4 2 ks 4 330,00 Kč    8 660,00 Kč    8 660,00 Kč       

5 5 ks 1 190,00 Kč    5 950,00 Kč    5 950,00 Kč       

6 5 ks 1 190,00 Kč    5 950,00 Kč    5 950,00 Kč       

7 72 m 13,00 Kč          936,00 Kč        18,90 Kč          1 360,80 Kč    2 296,80 Kč       

8 1 ks 29 760,00 Kč  29 760,00 Kč  29 760,00 Kč     

9 1 ks 11 504,00 Kč  11 504,00 Kč  11 504,00 Kč     

10 1 ks 578,00 Kč        578,00 Kč        578,00 Kč          

11 1 ks 2 859,00 Kč    2 859,00 Kč    2 859,00 Kč       

12 5 ks 1 190,00 Kč    5 950,00 Kč    5 950,00 Kč       

13 1 ks 420,00 Kč        420,00 Kč        420,00 Kč          

14 54 m 12,00 Kč          648,00 Kč        18,90 Kč          1 020,60 Kč    1 668,60 Kč       

15 1 ks 11 880,00 Kč  11 880,00 Kč  11 880,00 Kč     

16 1 ks 14 894,00 Kč  14 894,00 Kč  14 894,00 Kč     

17 1 ks 13 585,00 Kč  13 585,00 Kč  13 585,00 Kč     

18 1 ks 5 850,00 Kč    5 850,00 Kč    5 850,00 Kč       

19 4 ks 7 995,00 Kč    31 980,00 Kč  31 980,00 Kč     

20 4 ks 1 821,00 Kč    7 284,00 Kč    7 284,00 Kč       

21 4 ks 224,00 Kč        896,00 Kč        896,00 Kč          

22 1 ks 4 850,00 Kč    4 850,00 Kč    4 850,00 Kč       

23 4 ks 1 190,00 Kč    4 760,00 Kč    4 760,00 Kč       

24 46 m 12,00 Kč          552,00 Kč        18,90 Kč          869,40 Kč        1 421,40 Kč       

25 1 soubor 13 850,00 Kč  13 850,00 Kč  13 850,00 Kč     

26 1 soubor 55 500,00 Kč  55 500,00 Kč  55 500,00 Kč     

celkem bez DPH 249 058,00 Kč  

nástěnné repro SMS2990

elektromontáž,měření a  oživení systému 

ROMAXO

kabelové připojení repro

panel krabice s konektory HDMI,USB

toalety

100V ozvučení repro

kabeláž 100V rozvodů

spotřební + spoj.mat.

kabeláž 100V rozvodů

mixážní pult PMR

bezdr.mikrof.EV100

zesilovač IPS 1700

nerez panel HDMI,VGA.CVBS,speacon

mikrofon Shure

kabeláž 100V rozvodu

konferenční sál velký

100V ozvučení repro

vypinač zonového ozvučení

hlavní prostor restaurace

malý konferenční salonek

100Vstropní repro JBLCSC 8018

vypínač zónového ozvučení

kabeláž 100V rozvodu 

panel krabice HDMI,USB

1 zona 100V repro

2 zona 100V repro

multifunkční třízon.zesilovač

dvouz.zes. RCF

prop.mezi zesilovači

držák nást.repro



1.5. VCP Grand- slaboproudé rozvody audiovizuálního vybavení
požadavek budoucího provozovatele na audiovizuální techniku

materiál montáž cena 

položka popis počet mj materiál celkem montáž celkem celkem

1 malý konferenční salonek

TV 58"+držák TV+propoj.kab. 1 soubor 26 500,00 Kč     26 500,00 Kč     1 500,00 Kč  1 500,00 Kč  28 000,00 Kč     

Hisense UHD LED H55M700

2 konferenční sál velký

TV 80"+držák+propoj.kab. 1 soubor 153 000,00 Kč   153 000,00 Kč   2 200,00 Kč  2 200,00 Kč  155 200,00 Kč   

Samsung UE 78KS9002

celkem bez DPH 183 200,00 Kč  



1. 6. VCP Grand- silnoproud - změny

materiál montáž cena

položka popis počet mj materiál celkem montáž celkem celkem

1 40 m 280,00 Kč      11 200,00 Kč     37,10 Kč       1 484,00 Kč         12 684,00 Kč    

2 89 m 18,00 Kč        1 602,00 Kč       16,20 Kč       1 441,60 Kč         3 043,60 Kč       

3 3 ks 110,00 Kč      330,00 Kč          150,00 Kč     450,00 Kč            780,00 Kč          

4 3 ks 950,00 Kč      2 850,00 Kč       150,00 Kč     450,00 Kč            3 300,00 Kč       

5 78 m 18,00 Kč        1 404,00 Kč       16,20 Kč       1 263,60 Kč         2 667,60 Kč       

6 2 ks 80,00 Kč        160,00 Kč          150,00 Kč     300,00 Kč            460,00 Kč          

7 4 ks 728,00 Kč      2 912,00 Kč       282,00 Kč     1 128,00 Kč         4 040,00 Kč       

8 15 m 12,00 Kč        180,00 Kč          16,20 Kč       243,00 Kč            423,00 Kč          

9 1 ks 80,00 Kč        80,00 Kč            150,00 Kč     150,00 Kč            230,00 Kč          

10 1 ks 138,00 Kč      138,00 Kč          82,30 Kč       82,30 Kč              220,30 Kč          

11 13 m 18,00 Kč        234,00 Kč          16,20 Kč       210,60 Kč            444,60 Kč          

12 1 ks 110,00 Kč      110,00 Kč          150,00 Kč     150,00 Kč            260,00 Kč          

13 6 ks 1 165,00 Kč   6 990,00 Kč       265,00 Kč     1 590,00 Kč         8 580,00 Kč       

14 19 ks 100,00 Kč     1 900,00 Kč         1 900,00 Kč       

15 1 ks 550,00 Kč     550,00 Kč            550,00 Kč          

16 32 m 12,00 Kč        384,00 Kč          16,20 Kč       518,40 Kč            902,40 Kč          

17 1 ks 1 532,00 Kč   1 532,00 Kč       282,00 Kč     282,00 Kč            1 814,00 Kč       

18 1 ks 1 325,00 Kč   1 325,00 Kč       282,00 Kč     282,00 Kč            1 607,00 Kč       

19 1 ks 897,00 Kč      897,00 Kč          220,00 Kč     220,00 Kč            1 117,00 Kč       

20 132 m 12,00 Kč        1 584,00 Kč       16,20 Kč       2 138,40 Kč         3 722,40 Kč       

21 1 ks 275,00 Kč      275,00 Kč          150,00 Kč     150,00 Kč            425,00 Kč          

22 3 ks 80,00 Kč        240,00 Kč          150,00 Kč     450,00 Kč            690,00 Kč          

23 1 soubor 6 730,00 Kč   6 730,00 Kč       2 500,00 Kč  2 500,00 Kč         9 230,00 Kč       

požadavek objednatele na zabezpečení odvodu dešťových vod v zimě

požadavek objednatele na zabezpečení odvodu dešťových vod v zimě

požadavek uživatele na doplnění šatního pultu o osvětlení a o připojení EET

požadavek objednatele na opravu předsálí po zjištění stavu po odkrytí konstrukcí

LSN 10A/1

vyhřívání okapů

samoregulační vyhřívací kabel

Cyky 3x2,5

LSN 16A/1

chránič 16A 300mA

vyhřívání střešních vpustí 5ks

CYKY 3x2,5

LSN 10A/1

šatna

D+M - D SVÍTIDLO VESTAVNÉ, KRUHOVÉ, LED, 21W, VČETNĚ 

SVĚTELNÝCH ZDROJŮ

CYKY 3x1,5

soumrakový spínač

dvojzásuvka

CYKY 3x2,5

LSN 16A/1

hala + stávající soc. zařízení

D+M - A SVÍTIDLO ZÁŘIVKOVÉ VESTAVNÉ, 4x14W, VČETNĚ 

SVĚTELNÝCH ZDROJŮ

demontáž + montáž bod.svítidel

demontáž + montážpodr.rozvaděče soc.

CYKY 3x1,5

venkovní osv. nápis+hlavní vchod

svítidlo LED stropní

svítidlo LED nástěnné

požadavek uživatele na nasvětlení reklamních poutačů v exteriéru

potřebná úprava hlavního rozvaděče po úpravě gastrotechnologie - uživatel

CYKY 3x1,5

relé 220V 2NO

LSN 10A

doplnění rozjištění gastro- restaurace

rozvaděč R1



24 12 ks 15113 181 356,00 Kč  250 3 000,00 Kč         184 356,00 Kč  

25 8 ks 9100 72 800,00 Kč     250 2 000,00 Kč         74 800,00 Kč    

26 10 ks 234 2 340,00 Kč       200 2 000,00 Kč         4 340,00 Kč       

27 6 ks 312 1 872,00 Kč       200 1 200,00 Kč         3 072,00 Kč       

28 11 ks 979 10 769,00 Kč     250 2 750,00 Kč         13 519,00 Kč    

29 2 ks 488 976,00 Kč          250 500,00 Kč            1 476,00 Kč       

30 7 ks 695 4 865,00 Kč       247,3 1 731,10 Kč         6 596,10 Kč       

31 171,1 m 422 72 204,20 Kč     233 39 866,30 Kč       112 070,50 Kč  

32 7 ks 97 679,00 Kč          50,8 355,60 Kč            1 034,60 Kč       

33 7 ks 40,5 283,50 Kč          -  Kč                   283,50 Kč          

34 245 m 12 2 940,00 Kč       16,2 3 969,00 Kč         6 909,00 Kč       

35 2 ks 175000 350 000,00 Kč  2000 4 000,00 Kč         354 000,00 Kč  

celkem bez DPH 821 547,60 Kč  

spínač řazení 5

kryt spínače

nouzové svítidlo Lovato(4xrest.+3xost.)

LED pásek 60LED/m  +zdroje+Al profil+

svítidlo Linealight 1x55W ozn.S1

svítidlo Linealight magoo d500 ozn.S2

svítidlo LN6-LED panel 6W-DW ozn.S3

záložní zdroje pro vyhrazené požární zařízení

požadavek objednatele na zajištění náhradních zdrojů pro celý objekt - 

restaurace + hotelová část - požadavek vznikl po zpracování PD na hotelovou 

část - navýšení kapacity (osazeno nyní, aby se při realizaci hotelové části 

nemusely vyměňovat)

D+M Zdroj UPS, třífázový, 400V, 5kAV - musí zajistit napájení 

odvětrání CHÚC "A" po dobu 10 minut - pro restaurační i 

hotelovou část objektu

svítidla v interiéru restaurace

požadavek objednatele na úpravu osvětlení v prostoru restaurace na podkladu 

architektonického řešení interiéru

CYKY-J 3x1,5

svítidlo LN12-LED panel 12W-Dwozn.S4

svítidlo NNB 80051-1JIVE LED ozn.S5

svítidlo bodové DYNA LED 1x4W ozn.S6



SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB - ROZPOČET - MNP

Akce: ČÁSLAV - REKONSTRUKCE HOTELU "GRAND"

Profese: 101.D143 - ELEKTROINSTALACE

Položka Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena celkem

KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC, KABEL SDĚLOVACÍ -  Kč                     -  Kč                    -  Kč                      

1 D+M CYKY-O 3x1.5, pevně m 0,00 12,00 Kč 0,00 Kč 24,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2 D+M CYKY-J 3x1.5, pevně m 0,00 12,00 Kč 0,00 Kč 24,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3 D+M CYKY-J 5x1.5, pevně m 0,00 18,00 Kč 0,00 Kč 24,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

4 D+M CYKY-J 3x2.5, volně m 0,00 18,00 Kč 0,00 Kč 12,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

5 D+M CYKY-J 5x2.5, volně m 0,00 27,50 Kč 0,00 Kč 12,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

6 D+M CYKY-O 2x1.5, pod omítkou m 0,00 18,00 Kč 0,00 Kč 16,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

7 D+M CYKY-O 3x1.5, pod omítkou m 0,00 12,00 Kč 0,00 Kč 16,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

8 D+M CYKY-J 3x1.5, pod omítkou m 0,00 12,00 Kč 0,00 Kč 16,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

9 D+M CYKY-J 3x2.5, pod omítkou m 0,00 18,00 Kč 0,00 Kč 16,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

10 D+M CYKY-J 5x1.5, pod omítkou m 0,00 18,00 Kč 0,00 Kč 16,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

11 D+M CYKY-J 5x2.5, pod omítkou m 0,00 27,50 Kč 0,00 Kč 16,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

12 D+M CYKY-J 5x4, pod omítkou m 0,00 43,00 Kč 0,00 Kč 17,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

13 D+M CYKY-J 5x6, pod omítkou m 0,00 63,00 Kč 0,00 Kč 17,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

14 D+M PRAFlaDur 90-O 2x1,5 RE, pod omítkou m 0,00 22,00 Kč 0,00 Kč 16,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

15 D+M PRAFlaDur 90-J 3x1,5 RE, pod omítkou m 0,00 25,50 Kč 0,00 Kč 16,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

16 D+M PRAFlaDur 90-J 5x4 RE m 0,00 91,60 Kč 0,00 Kč 17,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

17 D+M PRAFlaDur 90-J 5x1,5 RE, pod omítkou m 0,00 35,50 Kč 0,00 Kč 16,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

18 D+M PRAFlaSafe X-J 1x10 RE ZZ m 0,00 37,10 Kč 0,00 Kč 16,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

19 D+M PRAFlaSafe X 1x70 RM ZZ m 0,00 153,30 Kč 0,00 Kč 37,10 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

20 D+M PRAFlaSafe X-J 4x70 SM m 0,00 625,60 Kč 0,00 Kč 53,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

21 D+M PRAFlaSafe X-J 4x10 RE m 0,00 108,90 Kč 0,00 Kč 19,30 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22 D+M JYTY 2x1mm, volně m 0,00 7,00 Kč 0,00 Kč 12,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

23 D+M UTP CAT6 PVC, volně m 0,00 8,50 Kč 0,00 Kč 12,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE, ZAPUŠTĚNÉ – barva slonová kost -  Kč                     -  Kč                    -  Kč                      

24 D+M Spínač kolébkový bezšroubový, řazení 1, 1So, pro vodiče 1-2,5 mm² ks 0,00 71,00 Kč 0,00 Kč 50,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

25 D+M Spínač kolébkový bezšroubový, řazení 5, pro vodiče 1-2,5 mm² ks 0,00 97,00 Kč 0,00 Kč 50,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

26 D+M Spínač kolébkový bezšroubový, řazení 6, pro vodiče 1-2,5 mm² ks 0,00 76,00 Kč 0,00 Kč 50,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

27 D+M Spínač kolébkový bezšroubový, řazení 7, pro vodiče 1-2,5 mm² ks 0,00 110,00 Kč 0,00 Kč 56,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

28

Kryt spínače kolébkového, pro spínače řazení 1, 6, 7. pro ovládače řazení 1/0, cena 

montáže krytu je zahrnuta v montážní ceně příslušného spínače ks 0,00 31,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

29

Kryt spínače kolébkového dělený, pro přístroj spínače řazení 5, 6+6 (6+1), 1/0+1/0, cena 

montáže krytu je zahrnuta v montážní ceně příslušného spínače ks 0,00 40,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč



30

D+M Přepínač sériový IP 44, zapuštěný, 10 AX, 250 V AC; Upevnění šrouby nebo 

drápky;Šroubové svorky (pro vodiče 1-2,5 mm²); Přístroj splňuje stupeň krytí IP 44 při 

montáži na svislou, hladkou a neporézní stěnu. ks 0,00 162,00 Kč 0,00 Kč 50,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

31

D+M Přepínač střídavý IP 44, zapuštěný, 10 AX, 250 V AC; Upevnění šrouby nebo 

drápky;Šroubové svorky (pro vodiče 1-2,5 mm²); Přístroj splňuje stupeň krytí IP 44 při 

montáži na svislou, hladkou a neporézní stěnu. ks 0,00 139,00 Kč 0,00 Kč 50,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

32

D+M Přepínač křížový IP 44, zapuštěný, 10 AX, 250 V AC; Upevnění šrouby nebo 

drápky;Šroubové svorky (pro vodiče 1-2,5 mm²); Přístroj splňuje stupeň krytí IP 44 při 

montáži na svislou, hladkou a neporézní stěnu. ks 0,00 171,00 Kč 0,00 Kč 56,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

SPÍNAČE PRŮMYSLOVÉ -  Kč                     -  Kč                    -  Kč                      

33 D+M Spínač trojpólový 16A/400V, IP55 ks 0,00 474,00 Kč 0,00 Kč 208,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

34 D+M Spínač trojpólový IP 65, 40A/400V ks 0,00 635,00 Kč 0,00 Kč 208,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ZÁSUVKY NN ZAPUŠTĚNÉ – barva sl. kost -  Kč                     -  Kč                    -  Kč                      

35

D+M Zásuvka jednonásobná bezšroubová, s clonkami, pro vodiče 1,5-2,5 mm² Cu, rozměr 

81x81mm. Přístroj je určen pro montáž do elektroinstalačních krabic o vnitřním průměru 

68 mm, koncová ks 0,00 93,00 Kč 0,00 Kč 82,30 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

36

D+M Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, s clonkami, s natočenou dutinou, pro vodiče 1,5-

2,5 mm² Cu, rozměr 105x81mm. Přístroj je určen pro montáž do elektroinstalačních krabic 

o vnitřním průměru 68 mm, koncová ks 0,00 138,00 Kč 0,00 Kč 82,30 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

37

D+M Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, s clonkami, s natočenou dutinou, pro vodiče 1,5-

2,5 mm² Cu, rozměr 105x81mm. Přístroj je určen pro montáž do elektroinstalačních krabic 

o vnitřním průměru 68 mm, průběžná ks 0,00 138,00 Kč 0,00 Kč 82,30 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

38

D+M Zásuvka s ochranou před přepětím, dvojnásobná bezšroubová, optická signalizace 

poruchy,IP 40, pro vodiče 1,5-2,5 mm² Cu, rozměr 105x81mm. Přístroj je určen pro 

montáž do elektroinstalačních krabic o vnitřním průměru 68 mm, průběžná ks 0,00 820,00 Kč 0,00 Kč 127,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

39

D+M Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s clonkami, s víčkem, 16 A, 250 

V AC; Upevnění šrouby nebo drápky.; Šroubové svorky (pro vodiče 1,5-2,5 mm²). ; Přístroj 

splňuje stupeň krytí IP 44 při montáži na svislou, hladkou a neporézní stěnu ks 0,00 156,50 Kč 0,00 Kč 82,30 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

RÁMEČKY PRO PŘÍSTROJE – barva sl. kost -  Kč                     -  Kč                      

40

Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný, rozměr 81x81mm, cena montáže 

krytu je zahrnuta v montážní ceně příslušného přístroje ks 0,00 20,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

41

Rámeček pro elektroinstalační přístroje, pětinásobný vodorovný, rozměr 365x81mm, cena 

montáže krytu je zahrnuta v montážní ceně příslušného přístroje ks 0,00 84,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ZÁSUVKY NN, NÁSTĚNNÉ -  Kč                     -  Kč                    -  Kč                      

42 D+M Zásuvka jednonásobná IP 44 ks 0,00 69,00 Kč 0,00 Kč 127,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

SPÍNAČE OSTATNÍ -  Kč                     -  Kč                    -  Kč                      

43 D+M Tlačítko požární 12x12x 5cm červené se sklem, IP55 ks 0,00 545,00 Kč 0,00 Kč 127,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

KRABICE, TRUBKY, PŘÍCHYTKY -  Kč                     -  Kč                    -  Kč                      

44

D+M Krabice přístrojová pod omítku, materiál: tvrdý samozhášivý polyvinylchlorid 

(PVC),Vyhovují pro montáž na a do hmot třídy reakce na oheň A1 - D,  průměr:73 mm, 

hloubka:42 mm ks 0,00 8,50 Kč 0,00 Kč 24,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

45

D+M krabice odbočná pod omítku s víčkem, materiál: tvrdý samozhášivý polyvinylchlorid 

(PVC),Vyhovují pro montáž na a do hmot třídy reakce na oheň A1 - D,  průměr:73 mm, 

hloubka:42 mm ks 0,00 8,50 Kč 0,00 Kč 106,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

46

D+M Krabice přístrojová pod omítku, materiál: tvrdý samozhášivý polyvinylchlorid 

(PVC),Vyhovují pro montáž na a do hmot třídy reakce na oheň A1 - D,  průměr:73 mm, 

hloubka:66 mm ks 0,00 18,60 Kč 0,00 Kč 24,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč



47

D+M Ohebná trubka s velmi nízkou mechanickou odolností (ČSN); materiál: samozhášivý 

polyvinylchlorid (PVC); mechanická pevnost: 125N/5cm; trubka je samozhášivá a je 

možné ji pokládat na a do hořlavých hmot všech tříd reakce na oheň (A1 - F); vnější 

průměr trubky: 18,7 mm; vnitřní průměr min.: 13,5 mm; barva:šedobílá RAL 9002; 

odpovídá normám: EN 61 386-1121;  pod omítku m 0,00 6,00 Kč 0,00 Kč 34,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

48 D+M Trubka ohebná 29mm, do betonu m 0,00 11,50 Kč 0,00 Kč 34,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

49 D+M Příchytka oboustranná kovová 10mm ks 0,00 5,00 Kč 0,00 Kč 12,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

50 D+M Svorka kabelová, 5x1-2,5mm2 ks 0,00 6,00 Kč 0,00 Kč 5,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

KABELOVÝ ŽLAB PLECHOVÝ -  Kč                     -  Kč                    -  Kč                      

51 D+M Kabelový žlab s integrovanou spojkou – 35X200X0.75 m 0,00 143,00 Kč 0,00 Kč 148,30 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

52 D+M Víko žlabu 200 m 0,00 74,00 Kč 0,00 Kč 45,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

53 D+M Držák žlabu, 300mm ks 0,00 109,00 Kč 0,00 Kč 45,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

54

D+M Ostatní materiál plechového žlabu (spojky, šrouby, vruty, koncovky, spojovací a 

rohové díly,...) soubor 0,00 1 000,00 Kč 0,00 Kč 15,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

SVÍTIDLA 124 186,00 Kč        16 129,00 Kč         140 315,00 Kč         

55 D+M - A SVÍTIDLO ZÁŘIVKOVÉ VESTAVNÉ, 4x14W, VČETNĚ SVĚTELNÝCH ZDROJŮ ks 0,00 1 165,00 Kč 0,00 Kč 265,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

56

D+M - B SVÍTIDLO ZÁŘIVKOVÉ ZÁVĚSNÉ, 600x600mm, 3m NAD ZEMÍ, 4x24W, 

VČETNĚ SVĚTELNÝCH ZDROJŮ, VČETNĚ ZÁVĚSŮ ks 22,00 1 583,00 Kč 34 826,00 Kč 339,40 Kč 7 467,00 Kč 42 293,00 Kč

57

D+M - BN SVÍTIDLO ZÁŘIVKOVÉ ZÁVĚSNÉ, 600x600mm, 3m NAD ZEMÍ, 4x24W, S 

NOUZOVÝM MODULEM, VČETNĚ ZÁVĚSŮ ks 5,00 2 573,00 Kč 12 865,00 Kč 339,40 Kč 1 697,00 Kč 14 562,00 Kč

58

D+M - C SVÍTIDLO STROPNÍ/NÁSTĚNNÉ, 400x400mm, LED, 54,4W, VČETNĚ 

SVĚTELNÝCH ZDROJŮ ks 0,00 1 491,00 Kč 0,00 Kč 148,90 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

59

D+M - CN SVÍTIDLO STROPNÍ/NÁSTĚNNÉ, 400x400mm, LED, 54,4W, S NOUZOVÝM 

MODULEM, VČETNĚ SVĚTELNÝCH ZDROJŮ ks 0,00 3 850,00 Kč 0,00 Kč 148,90 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

60

D+M - D SVÍTIDLO VESTAVNÉ, KRUHOVÉ, LED, 21W, VČETNĚ SVĚTELNÝCH 

ZDROJŮ ks 0,00 728,00 Kč 0,00 Kč 282,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

61 D+M - E SVÍTIDLO ZÁŘIVKOVÉ STROPNÍ, 2x49W, VČETNĚ SVĚTELNÝCH ZDROJŮ ks 0,00 900,00 Kč 0,00 Kč 258,90 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

62

D+M - F NÁSTĚNNÁ DESIGNOVÁ SVÍTIDLA DLE VÝBĚRU ARCHITEKTA/INVESTORA 

PROJEKTU, VČETNĚ SVĚTELNÝCH ZDROJŮ ks 25,00 3 000,00 Kč 75 000,00 Kč 265,00 Kč 6 625,00 Kč 81 625,00 Kč

63

D+M - G SVÍTIDLO ZÁŘIVKOVÉ ZÁVĚSNÉ, 2x49W, VČETNĚ SVĚTELNÝCH ZDROJŮ, 

VČETNĚ ZÁVĚSŮ ks 900,00 Kč 0,00 Kč 258,90 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

64

D+M - GN SVÍTIDLO ZÁŘIVKOVÉ ZÁVĚSNÉ, 2x49W, S NOUZOVÝM MODULEM, 

VČETNĚ SVĚTELNÝCH ZDROJŮ, VČETNĚ ZÁVĚSŮ ks 1 905,00 Kč 0,00 Kč 258,90 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

65

D+M - H SVÍTIDLO ZÁŘIVKOVÉ ZÁVĚSNÉ, 600x600mm, 4x14W, VČETNĚ 

SVĚTELNÝCH ZDROJŮ, VČETNĚ ZÁVĚSŮ ks 1,00 1 495,00 Kč 1 495,00 Kč 339,40 Kč 340,00 Kč 1 835,00 Kč

66

D+M - I SVÍTIDLO ZÁVĚSNÉ, 400x400mm, LED, 54,4W, VČETNĚ SVĚTELNÝCH 

ZDROJŮ, VČETNĚ ZÁVĚSŮ ks 0,00 1 491,00 Kč 0,00 Kč 148,90 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

67

D+M - IN SVÍTIDLO ZÁVĚSNÉ, 400x400mm, LED, 54,4W, S NOUZOVÝM MODULEM, 

VČETNĚ SVĚTELNÝCH ZDROJŮ, VČETNĚ ZÁVĚSŮ ks 0,00 3 850,00 Kč 0,00 Kč 148,90 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

68

D+M - N SVÍTIDLO NOUZOVÉ LED, AUTONOMNOST 1HOD., VČETNĚ SVĚTELNÝCH 

ZDROJŮ ks 0,00 695,00 Kč 0,00 Kč 247,30 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ZÁLOŽNÍ ZDROJE 97 800,00 Kč          500,00 Kč              98 300,00 Kč           

69

D+M Zdroj UPS, třífázový, 400V, 5kAV - musí zajistit napájení odvětrání CHÚC "A" po 

dobu 10 minut ks 2,00 48 900,00 Kč 97 800,00 Kč 250,00 Kč 500,00 Kč 98 300,00 Kč

SNÍMAČE POHYBU -  Kč                     -  Kč                    -  Kč                      

70 D+M Spínač automatický, 230 V AC /10A, 3vodičové připojení ks 0,00 770,00 Kč 0,00 Kč 149,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč



ROZVÁDĚČE 11 730,00 Kč          1 650,00 Kč           13 380,00 Kč           

71 D+M Rozváděč R1 soubor 0,00 47 150,00 Kč 0,00 Kč 4 200,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Rozváděč skříňový, 2000 x 800 x 400 mm, RAL 7035 ks 1,00

Montážní deska pro rozváděč skříňový 2000x800, 1895 x 690 mm ks 1,00

10B-1 Jistič ks 11,00

16B-1 Jistič ks 21,00

10B-3 Jistič ks 2,00

16B-3 Jistič ks 7,00

32B-3 Jistič ks 1,00

40B-3 Jistič ks 1,00

Proudový chránič 4-pólový, 40-4-030 ks 4,00

Proudový chránič s nadproudovou ochranou 16B-1N-030AC ks 14,00

Svodič bleskových proudů, typ 1, jednopólový, jmenovité napětí Un 230 V AC; maximální 

pracovní napětí Uc  260 V AC; jmenovitý výbojový proud (8/20 μs) In 35 kA; bleskový 

impulsní proud (10/350 μs) Iimp 35 kA; napěťová ochranná hladina Up 0,9 kV; doba 

odezvy ta <1 μs; schopnost samostatně vypnout následný proud Ifi 3 kA  ks 3,00

Svodič přepětí, typ 2, trojpólová varistorová přepěťová ochrana, jmenovité napětí Un 230 

V AC; maximální pracovní napětí Uc 275 V AC / 350 V DC; jmenovitý výbojový proud 

(8/20 μs)/pól In 20 kA; maximální výbojový proud (8/20 μs)/pól Imax 40 kA; napěťová 

ochranná hladina @ I = 5 kA (8/20 μs) Up 0,9 kV; napěťová ochranná hladina Up 1,2 kV; 

doba odezvy ta 25 ns; zkratová odolnost při max předjištění 50 kArms ks 1,00

Odpínač 3 pólový, 160A ks 1,00

Univerzální řadová svorka 95/1 - jednopólová, jmenovitý proud [A] 245; Izolační pouzdro; 

Jmenovité izolační napětí [V]   690; Šířka / výška / délka [mm] 25 / 51 /84; Rozsah 

upínaných vodičů Al, Cu [mm2] 35 - 90; Počet pólů / pater 1 / 1; Počet připojovacích míst 

ve svorce 2;   Montáž:DIN lišta, šroub ks 3,00

Řadová svornice 4 A, DIN, 0,5-6mm2 (32 A) ks 100,00

Podružný materiál ks 1,00

72 D+M Rozváděč R2 soubor 0,00 27 191,00 Kč 0,00 Kč 1 650,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Konstrukce instalační pro 52 modulů, plast ks 1,00

 Rám+dveře, oceloplechový, zapuštěný, 380x640x160 mm (ŠxVxH) ks 1,00

Protipožární úprava EI30 ks 1,00

 Vypínač 3 pól. 40A ks 1,00

Svodič bleskových proudů, typ 1, jednopólový, jmenovité napětí Un 230 V AC; maximální 

pracovní napětí Uc  260 V AC; jmenovitý výbojový proud (8/20 μs) In 35 kA; bleskový 

impulsní proud (10/350 μs) Iimp 35 kA; napěťová ochranná hladina Up 0,9 kV; doba 

odezvy ta <1 μs; schopnost samostatně vypnout následný proud Ifi 3 kA  ks 3,00

Svodič přepětí, typ 2, trojpólová varistorová přepěťová ochrana, jmenovité napětí Un 230 

V AC; maximální pracovní napětí Uc 275 V AC / 350 V DC; jmenovitý výbojový proud 

(8/20 μs)/pól In 20 kA; maximální výbojový proud (8/20 μs)/pól Imax 40 kA; napěťová 

ochranná hladina @ I = 5 kA (8/20 μs) Up 0,9 kV; napěťová ochranná hladina Up 1,2 kV; 

doba odezvy ta 25 ns; zkratová odolnost při max předjištění 50 kArms ks 1,00

Proudový chránič s nadproudovou ochranou 16B-1N-030AC ks 1,00

V
y
b

a
v
e

n
í 

ro
z
v
á

d
ě

č
e

V
y
b

a
v
e

n
í 

ro
z
v
á

d
ě

č
e



10B-1 Jistič ks 1,00

25B-3 Jistič ks 2,00

Podružný materiál ks 1,00

73 D+M Rozváděč R3 soubor 0,00 16 465,00 Kč 0,00 Kč 1 650,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Konstrukce instalační pro 52 modulů, plast ks 1,00

 Rám+dveře, oceloplechový, zapuštěný, 380x640x160 mm (ŠxVxH) ks 1,00

 Vypínač 3 pól. 40A ks 1,00

Svodič bleskových proudů, typ 1, jednopólový, jmenovité napětí Un 230 V AC; maximální 

pracovní napětí Uc  260 V AC; jmenovitý výbojový proud (8/20 μs) In 35 kA; bleskový 

impulsní proud (10/350 μs) Iimp 35 kA; napěťová ochranná hladina Up 0,9 kV; doba 

odezvy ta <1 μs; schopnost samostatně vypnout následný proud Ifi 3 kA  ks 3,00

Svodič přepětí, typ 2, trojpólová varistorová přepěťová ochrana, jmenovité napětí Un 230 

V AC; maximální pracovní napětí Uc 275 V AC / 350 V DC; jmenovitý výbojový proud 

(8/20 μs)/pól In 20 kA; maximální výbojový proud (8/20 μs)/pól Imax 40 kA; napěťová 

ochranná hladina @ I = 5 kA (8/20 μs) Up 0,9 kV; napěťová ochranná hladina Up 1,2 kV; 

doba odezvy ta 25 ns; zkratová odolnost při max předjištění 50 kArms ks 1,00

Proudový chránič s nadproudovou ochranou 16B-1N-030AC ks 1,00

10B-1 Jistič ks 2,00

25B-3 Jistič ks 2,00

Podružný materiál ks 1,00

74 D+M Rozváděč R4 soubor 1,00 11 730,00 Kč 11 730,00 Kč 1 650,00 Kč 1 650,00 Kč 13 380,00 Kč

Konstrukce instalační pro 52 modulů, plast ks 1,00

 Rám+dveře, oceloplechový, zapuštěný, 380x640x160 mm (ŠxVxH) ks 1,00

 Vypínač 3 pól. 40A ks 1,00

Svodič bleskových proudů, typ 1, jednopólový, jmenovité napětí Un 230 V AC; maximální 

pracovní napětí Uc  260 V AC; jmenovitý výbojový proud (8/20 μs) In 35 kA; bleskový 

impulsní proud (10/350 μs) Iimp 35 kA; napěťová ochranná hladina Up 0,9 kV; doba 

odezvy ta <1 μs; schopnost samostatně vypnout následný proud Ifi 3 kA  ks 3,00

Svodič přepětí, typ 2, trojpólová varistorová přepěťová ochrana, jmenovité napětí Un 230 

V AC; maximální pracovní napětí Uc 275 V AC / 350 V DC; jmenovitý výbojový proud 

(8/20 μs)/pól In 20 kA; maximální výbojový proud (8/20 μs)/pól Imax 40 kA; napěťová 

ochranná hladina @ I = 5 kA (8/20 μs) Up 0,9 kV; napěťová ochranná hladina Up 1,2 kV; 

doba odezvy ta 25 ns; zkratová odolnost při max předjištění 50 kArms ks 1,00

Proudový chránič s nadproudovou ochranou 16B-1N-030AC ks 3,00

10B-1 Jistič ks 1,00

6B-1 Jistič ks 1,00

Podružný materiál ks 1,00

75 D+M Rozváděč Rvzt.2 soubor 0,00 14 725,00 Kč 0,00 Kč 1 650,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Konstrukce instalační pro 65 modulů, plast ks 1,00

 Rám+dveře, oceloplechový, zapuštěný, 380x830x160 mm (ŠxVxH) ks 1,00

Protipožární úprava EI30 ks 1,00

 Vypínač 3 pól. 40A ks 1,00

V
y
b

a
v
e

n
í 

ro
z
v
á

d
ě

č
e

V
y
b

a
v
e

n
í 

ro
z
v
á

d
ě

č
e

V
y
b

a
v
e

n
í 

ro
z
v
á

d
ě

č
e

V
y
b

a
v
e

n
í 

ro
z
v
á

d
ě

č
e



Svodič přepětí, typ 2, čtyřpólová varistorová přepěťová ochrana,Typ SPD 

T2;Jmenovité napětí Un 230V AC;Nejvyšší trvalé provozní napětí Uc 275 V AC; Nejvyšší 

trvalé provozní napětí  Uc 350 V DC ;Jmenovitý výbojový proud (8/20 µs)  In  20,00 kA 

;Maximální výbojový proud (8/20 µs) Imax 40,00 kA; Napěťová ochranná hladina při 5 kA;  

Up 0,90 kV; Napěťová ochranná hladina 

Up 1,35kV Jmenovitý zkratový proud ISCCR 50 kA; Maximální předjištění   160 A gL/gG; 

Doba odezvy ta 25 ns ks 1,00

10B-3 Jistič ks 1,00

6B-1 Jistič ks 2,00

20B-3 Jistič ks 1,00

Podružný materiál ks 1,00

76 D+M Rozváděč Rvzt.3 soubor 0,00 14 545,00 Kč 0,00 Kč 1 650,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Konstrukce instalační pro 65 modulů, plast ks 1,00

 Rám+dveře, oceloplechový, zapuštěný, 380x830x160 mm (ŠxVxH) ks 1,00

Protipožární úprava EI30 ks 1,00

 Vypínač 3 pól. 40A ks 1,00

Svodič přepětí, typ 2, čtyřpólová varistorová přepěťová ochrana,Typ SPD 

T2;Jmenovité napětí Un 230V AC;Nejvyšší trvalé provozní napětí Uc 275 V AC; Nejvyšší 

trvalé provozní napětí  Uc 350 V DC ;Jmenovitý výbojový proud (8/20 µs)  In  20,00 kA 

;Maximální výbojový proud (8/20 µs) Imax 40,00 kA; Napěťová ochranná hladina při 5 kA;  

Up 0,90 kV; Napěťová ochranná hladina 

Up 1,35kV Jmenovitý zkratový proud ISCCR 50 kA; Maximální předjištění   160 A gL/gG; 

Doba odezvy ta 25 ns ks 1,00

10B-3 Jistič ks 1,00

6B-1 Jistič ks 4,00

20B-3 Jistič ks 1,00

Podružný materiál ks 1,00

77 D+M Rozváděč ER1 soubor 0,00 35 650,00 Kč 0,00 Kč 2 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Rozvodnice pro nepřímé měření (1x),  (930 x 640 x 250 mm) ks 1,00

Hlavní jistič 160A ks 1,00

MTP 150/5A-JP 0.5%, 15VA, úř. cejch. ks 3,00

Podružný materiál ks 1,00

78 D+M Rozváděč ER2 soubor 0,00 19 550,00 Kč 0,00 Kč 2 500,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Rozvodnice pro přímé měření (5x), rám s dveřmi, (1230x1195x250mm) (ŠxVxH), včetně 

příslušenství (svorkovnice apod.) ks 1,00

Konstrukce elektroměrová ks 1,00

25B-3 Jistič ks 1,00

40B-3 Jistič ks 3,00

Podružný materiál ks 1,00

79 Úprava rozváděče R6 soubor 0,00 1 610,00 Kč 0,00 Kč 1 250,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

10B-1 Jistič ks 1,00

10C-1 Jistič ks 1,00

Proudový chránič s nadproudovou ochranou 16B-1N-030AC ks 1,00

Podružný materiál ks 1,00

V
y
b

a
v
e

n
í 

ro
z
v
á

d
ě

č
e

V
y
b

a
v
e

n
í 

ro
z
v
á

d
ě

č
e

V
y
b

a
v
e

n
í 

ro
z
v
á

d
ě

č
e

V
y
b

a
v
e

n
í 

ro
z
v
á

d
ě

č
e

V
y
b

a
v
e

n
í 

ro
z
v
á

d
ě

č
e



SANITÁRNÍ PŘÍSTROJE -  Kč                     -  Kč                    -  Kč                      

80

D+M Volací systém pro invalidní osoby, set obsahuje volací tlačítko podsvětlené, tahové 

tlačítko, adresnou spínací jednotku, šňůrový ovladač koncový, kontrolní modul s alarmem, 

nulovací tlačítko a bezpečnostní transformátor, vše včetně instalačních krabic a 

příslušenství ks 0,00 4 800,00 Kč 0,00 Kč 2 500,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

81 D+M Napájecí zdroj pro splachovače, 20VA (max 3) ks 0,00 998,00 Kč 0,00 Kč 250,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

UZEMNĚNÍ A POSPOJOVÁNÍ -  Kč                     -  Kč                    -  Kč                      

82 D+M FeZn30x4 (1.0 kg/m), volně m 0,00 27,00 Kč 0,00 Kč 55,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

83 D+M Drát FeZn 10, volně m 0,00 22,00 Kč 0,00 Kč 55,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

84 D+M Pospojování vodičem CYA 4 žl/z m 0,00 8,50 Kč 0,00 Kč 12,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

85 D+M Pospojování vodičem CYA 6 žl/z m 0,00 13,00 Kč 0,00 Kč 12,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

86 D+M Pospojování vodičem CYA 25 žl/z m 0,00 49,00 Kč 0,00 Kč 17,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

87 D+M Zemnící tyč o 25mm, L 2000mm ks 0,00 359,00 Kč 0,00 Kč 396,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

88 D+M Ekvipotencionální svorkovnice HOP, včetně vodičů, svorek a instalace ks 0,00 182,00 Kč 0,00 Kč 177,30 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

PODPĚRA VEDENÍ - ZINKOVANÉ PROVEDENÍ - pouze dodávka, montáž součástí ostatních položek -  Kč                     -  Kč                      

89 Do zdiva na hmoždinku, L 50mm, vrut 6/50mm ks 0,00 37,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

90 Na hřeben ks 0,00 18,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

91 Na ploché střechy, plast se štěrkovou výplní ks 0,00 15,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

92 Pod střešní krytinu ks 0,00 33,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

93 Na plechovou střechu ks 0,00 22,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ - ZINKOVANÉ PROVEDENÍ -  Kč                     -  Kč                    -  Kč                      

94 D+M SS spojovací ks 0,00 8,00 Kč 0,00 Kč 35,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

95 D+M SK křížová ks 0,00 16,50 Kč 0,00 Kč 35,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

96 D+M K jímací tyči,D=20 ks 0,00 27,00 Kč 0,00 Kč 35,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

97 D+M K zemnící tyči,D=28, dvoušroubová ks 0,00 28,00 Kč 0,00 Kč 35,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

98 D+M Na okapové žlaby ks 0,00 12,00 Kč 0,00 Kč 35,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

99 D+M SU univerzální ks 0,00 8,00 Kč 0,00 Kč 35,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

100 D+M SZb zkušební - litinová ks 0,00 35,00 Kč 0,00 Kč 35,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

101 D+M Štítek 1 ks 0,00 5,00 Kč 0,00 Kč 5,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

HROMOSVOD - HLINÍKOVÉ PROVEDENÍ -  Kč                     -  Kč                    -  Kč                      

102 D+M Drát 8 AlMgSi, pevně m 0,00 16,50 Kč 0,00 Kč 75,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

103 D+M Jímač 1,5 AlMgSi s rovným koncem, L 1500mm ks 0,00 192,50 Kč 0,00 Kč 145,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

104 D+M Podstavec betonový 9kg + podložka gumová ks 0,00 145,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

DEMONTÁŽE -  Kč                    -  Kč                      

105 Elektroinstalace objektu - kompletní demontáž dotčených prostor soubor 0,00 10 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

- Součástí plnení je také identifikace nepotřebných přístrojů (včetně kabeláže) dle projektu 

a jejich demontáž (svítidla, spínače, zásuvky NN, kabelová vedení, rozváděče)

 - Součástí plnení je také odvoz a zákonná likvidace demontovaného zařízení; včetně 

poplatku za uložení a likvidaci

STAVEBNÍ  A ZEMNÍ PRÁCE -  Kč                     -  Kč                    -  Kč                      

106 Příprava kapes pro krabice ks 0,00 44,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč



107 Příprava kapes pro skříně 0,25m2, hl. 30 cm ks 0,00 500,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

108 Příprava kapes pro skříně 0,5m2, hl. 30 cm ks 0,00 1 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

109 Vysekání rýh pro vodiče v omítce stěn šíře 50mm, hl. 50mm m 0,00 48,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

110 Vysekání rýh pro vodiče v omítce stěn šíře 70mm, hl. 50mm m 0,00 60,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

111 Vysekání rýh pro vodiče v omítce stěn šíře 100mm, hl. 50mm m 0,00 82,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

112 Vysekání rýh pro vodiče v omítce stěn šíře 150mm, hl. 50mm m 0,00 82,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

113 Odvoz suti do 1 km uložení na skládku t 0,00 750,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

114 Příplatek za každý další 1 km odvozu suti (odvoz 3 km) t 0,00 500,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

115 Lešení lehké pomocné výška podlah 1,2m m2 0,00 90,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

116 D+M Protipožární ucpávky kabelových tras ks 0,00 350,00 Kč 0,00 Kč 300,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

117 Hloubení kabelové rýhy – zemina třídy 4, šíře 350mm, hloubka 700mm, ručně m 0,00 159,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

118 Lože kabelu z kopaného písku, šíře do 35cm, tloušťka 5cm + 5cm, kryté fólií m 0,00 26,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

119 Písek pro lože kabelu m3 0,00 600,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

120 Folie Elektro 220mm, krycí výstražná fólie m 0,00 6,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

121 Zához kabelové rýhy - zemina třídy 4, šíře 350mm, hloubka 700mm, ručně m 0,00 35,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

OSTATNÍ PROFESE -  Kč                    -  Kč                      

122 Spolupráce s ostatními profesemi hod 0,00 240,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

123 Revizní technik soubor 0,00 10 500,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

124 Spolupráce s revizním technikem hod 0,00 200,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

SYSTÉM ŘÍZENÍ "CENTRAL STOP, TOTAL STOP" -  Kč                     -  Kč                    -  Kč                      

125

Výrobní dokumentace řešení funkce "CENTRAL STOP, TOTAL STOP" na podkladu všech 

komponentů a prvků stavby zvolených dodavatelem stavby v rámci dodávky stavby soubor 0,00 15 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

126

D+M Všech potřebných prvků a kabeláží zajišťujících řádnou funkci "CENTRAL STOP, 

TOTAL STOP" na podkladu výrobní dokumentace zajištěné dodavatelem stavby - 

kompletní systém soubor 0,00 19 654,00 Kč 0,00 Kč 7 800,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Doprava -  Kč                    -  Kč                      

127 Přesun hmot v rámci stavby pro budovy zděné výšky 12 m soubor 0,00 30 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

128 Mimostaveništní doprava soubor 0,00 28 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Elektromontáže - celkem 233 716,00 Kč     18 279,00 Kč      251 995,00 Kč      



Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s r.o
Soupis prací - cenová nabídka

2. Rekonstrukce hotelu Grand, gastrotechnologie změna
č.p. název položky výměra mj cena/mj celkem

1. Gastrotechnologie  - záměna položek - původní položky 1,00 kpl -338 621,00 -338 621,00

2. Gastrotechnologie - záměna položek - náhradní položky 1,00 kpl 333 984,00 333 984,00

3. Gastrotechnologie - vícepráce 1,00 kpl 19 879,00 19 879,00

Celkem součet bez DPH 15 242,00

V Čáslavi dne 23.11.2016
-----------------------------------

Robert Mládek 



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. Cenová

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

725-G 0,02

1 Položka 2 D+M Stůl nerez 740x540x900, dvě police kus 0,00 8 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 záměna

M1 NOVÁ D+M Stůl nerez s trnoži 730x560x900, příprava pro obklad lamino kus 1,00 8 040,00 8 040,00 záměna

2 M2 Položka 3 D+M Vykrývací deska nerez, cca 500x500x40 - doměrek kus 1,00 2 177,00 2 129,11 47,89 2 177,00 0,00 0,00

3 Položka 4 D+M Chladící stůl nerez 2200x700x900, nápojový, 6 x zásuvka, vevařená okapová mřížka s ostřikem kus 0,00 86 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 záměna

M3 NOVÁ
D+M Chladící stůl nerez 1750x700x900, nápojový, 6x zásuvka, vevařená chladící vana na nápoje, příprava pro obklad lamino, 

konzole pro obklad a kamennou desku
kus 1,00 86 900,00 86 900,00 záměna

4 M4 Položka 5 D+M Technologie piva pro 2 x KEG, včetně přívodního potrubí v podlaze soubor 1,00 25 500,00 21 856,74 3 643,26 25 500,00 0,00 0,00

5 Položka 6.1 D+M Stůl nerez 1400x700x900 s vevařeným dřezem a vevařeným umyvadlem kus 0,00 15 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 záměna

M5 NOVÁ D+M Stůl nerez 1700x700x900 s vevařeným dřezem a vevařeným umyvadlem, vevařená vanička, příprava pro obklad lamino kus 1,00 15 866,00 15 866,00 záměna

6 M6 Položka 6.2 D+M 1 x stojánková baterie kus 1,00 1 772,00 1 635,06 136,94 1 772,00 0,00 0,00

7 M7 Položka 6.3 D+M 1 x stojánková baterie - páková kus 1,00 1 165,00 1 074,97 90,03 1 165,00 0,00 0,00

8 M8 Položka 7 D+M Vykrývací deska nerez, cca 500x500x40 - doměrek kus 1,00 2 177,00 2 129,11 47,89 2 177,00 0,00 0,00

9 Položka 8 D+M Elektrická pokladna - dodávka investora soubor 0,00 13 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Položka 10 D+M Stůl nerez, dvě police, 1700x700x900 kus 0,00 14 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 záměna

M10 NOVÁ D+M Stůl nerez 1600x700x900, dvě police, konzole pro kamennou desku kus 1,00 14 378,00 14 378,00 záměna

11 Položka 11.1 D+M Stůl nerez 1350x700x900 s vevařeným dřezem a vevařeným umyvadlem - spodní část stolu dvířka kus 0,00 16 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 záměna

M11 NOVÁ
D+M Stůl nerez 1370x700x900 s vevařeným dřezem a vevařeným umyvadlem - spodní část stolu dvířka, konzole pro kamennou 

desku
kus 1,00 16 950,00 16 950,00 záměna

12 M12 Položka 11.2 D+M 1 x stojánková baterie kus 1,00 1 165,00 1 074,97 90,03 1 165,00 0,00 0,00

13 M13 Položka 11.3 D+M 1 x stojánková baterie - páková kus 1,00 1 165,00 1 074,97 90,03 1 165,00 0,00 0,00

14 Položka 12a D+M Pracovní stůl nerez 1050x660x900 - spodní část stolu dvířka kus 0,00 8 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NOVÁ D+M Pracovní stůl nerez 940x260x900 - spodní část stolu dvířka křídlová kus 0,00 9 948,00 0,00 záměna

M14 NOVÁ D+M Pracovní stůl nerez 900x500x900 - spodní část stolu dvířka křídlová kus 1,00 9 948,00 9 948,00 záměna

15 Položka 13.1 D+M Myčka nádobí, koš 500x500, dávkování mycího a oplachového prostředku soubor 0,00 38 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 záměna

M15 NOVÁ D+M Myčka nádobí, koš 400x400, dávkování mycího a oplachového prostředku soubor 1,00 38 374,00 38 374,00 záměna

16 Položka 13.2 D+M Změkčovač vody, automatický kus 0,00 7 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

L5 NOVÁ D+M Změkčovač vody velkokapacitní, automatický, vysoce profesionální, společný pro myčky nádobí, konvektomat, kávovar kus 1,00 22 788,00 22 788,00

17 Položka 14.1 D+M Stůl nerez 1600x900x900, pro myčku, dřez, spodní část v pravo od myčky 2 police - spodní část stolu dvířka kus 0,00 16 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 záměna

M17 NOVÁ D+M Stůl nerez 1750x560x900, pro myčku, vevařený dřez, vlevo vedle myčky 2 police, spodní část stolu dvířka křídlová kus 1,00 16 676,00 16 676,00 záměna

18 M18 Položka 14.2 D+M 1 x stojánková baterie kus 1,00 1 165,00 1 074,97 90,03 1 165,00 0,00 0,00

19 Položka 15 D+M Kávovar presso, 2 pákový, horká voda, pára soubor 0,00 35 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 záměna

M19 NOVÁ D+M Kávovar presso 665x563x530, 2 pákový, horká voda, pára soubor 1,00 35 438,00 35 438,00 záměna

20 M20 Položka 16 D+M Kávomlýnek s dávkováním soubor 1,00 9 923,00 9 806,65 116,35 9 923,00 0,00 0,00

21 M21 Položka 17 D+M Výrobník ledu 46kg/24 hodin, zásobník 25kg soubor 1,00 28 249,00 28 030,06 218,94 28 249,00 0,00 0,00

22 Položka 18 D+M Stůl nerez 2000x900x900, pro výr.ledu, spodní část v pravo od výrobníku 2 police - spodní část stolu dvířka kus 0,00 14 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 záměna

M22 NOVÁ D+M Stůl nerez 1700x560x900, 2 police, spodní část stolu dvířka křídlová kus 1,00 14 378,00 14 378,00 záměna

23 Položka 20 D+M Skříňka lamino 900x350x600 kus 0,00 2 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 záměna

A1 NOVÁ D+M Skříňka lamino 750x350x600 kus 1,00 2 987,00 2 987,00 záměna

24 B1 Položka 22 D+M Chladící skříň 700 litrů, 700x930x1960 soubor 1,00 22 265,00 22 061,54 203,46 22 265,00 0,00 0,00

25 B2 Položka 23.1 D+M Stůl nerez 2200x600x900 se dřezem 500x600 kus 1,00 12 096,00 11 895,31 200,69 12 096,00 0,00 0,00

26 B3 Položka 23.2 D+M 1 x stojánková baterie kus 1,00 1 165,00 1 074,97 90,03 1 165,00 0,00 0,00

27 B4 Položka 24 D+M Police nástěnná nerez 2200x350 kus 1,00 4 000,00 3 839,23 160,77 4 000,00 0,00 0,00

28 B5 Položka 25 D+M Odtokový žlab nerez 400x400 s roštem nerez kus 1,00 5 672,00 5 267,74 404,26 5 672,00 0,00 0,00

29 B6 Položka 26 D+M Škrabka brambor, vsádka 12 kg soubor 1,00 22 255,00 22 064,04 190,96 22 255,00 0,00 0,00

30 C1 Položka 27 D+M Regál skladový 1200x400x1800, zvýšená pevnost, 5 polic kus 1,00 3 342,00 3 284,96 57,04 3 342,00 0,00 0,00

31 C2 Položka 28 D+M Regál skladový 1500x500x1800, zvýšená pevnost, 5 polic kus 1,00 4 040,00 3 986,45 53,55 4 040,00 0,00 0,00

32 C3 Položka 29 D+M Regál skladový 2000x500x1800, zvýšená pevnost, 5 polic kus 1,00 5 367,00 5 313,72 53,28 5 367,00 0,00 0,00

33 C4 Položka 30 D+M Mrazící skříň 400 litrů, 600x600x1850 soubor 1,00 21 253,00 20 925,99 327,01 21 253,00 0,00 0,00

34 Položka 31 D+M Regál skladový 1700x500x1800, zvýšená pevnost, 5 polic kus 0,00 5 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 záměna

C5 NOVÁ D+M Regál skladový 1650x450x1800, zvýšená pevnost, 5 polic kus 1,00 5 367,00 5 367,00 záměna

35 D1 Položka 32 D+M Chladící skříň 600 litrů soubor 2,00 21 253,00 41 913,56 592,44 42 506,00 0,00 0,00

36 D2 Položka 33 D+M Mrazící skříň 600 litrů soubor 1,00 22 265,00 22 121,18 143,82 22 265,00 0,00 0,00

37 Položka 34.1 D+M Stůl nerez vstupní k myčce, atyp, dřez 400x400 kus 0,00 13 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

L4 NOVÁ D+M Stůl nerez vstupní k myčce, atyp 2200x775x900, dřez 450x450x250 kus 1,00 15 725,00 15 725,00

38 L6 Položka 34.2 D+M 1 x tlaková sprcha s napouštěcím raménkem kus 1,00 4 749,00 4 589,62 159,38 4 749,00 0,00 0,00

39 Položka 35.1 D+M Myčka nádobí průchozí, dávkování mycího a oplachového prostředku soubor 0,00 80 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Vybavení technologie - gastro

JKSO: Zpracováno dne: Zpracoval:

Lokalita: p.č.168, k.úz.Čáslav, č.p.74/11 Konec výstavby: Zhotovitel: TES, spol. s r.o.

Druh stavby: SO.101 - REKONSTRUKCE HOTELU "GRAND" - D.145 - GASTROTECHNOLOGIE - ZMĚNA 11/2016 Začátek výstavby: Projektant: Arplan s.r.o., Ječná 505/2, 120 00 Praha 2

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB - ROZPOČET - 02
Název stavby: ČÁSLAV - REKONSTRUKCE HOTELU "GRAND" Doba výstavby: Objednatel: Realitní a stavební společnost s r.o.



L7 NOVÁ D+M Myčka nádobí průchozí s košem 500x500, dávkování mycího a oplachového prostředku, dvouplášťová izolace vany soubor 1,00 76 682,00 76 682,00

L8 NOVÁ D+M Odsávací digestoř nástěnná nerez 900x900x450, tukové filtry - nad myčku nádobí soubor 1,00 18 263,00 18 263,00

40 Položka 35.2 D+M Změkčovač vody, automatický kus 0,00 7 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 Položka 36 D+M Police nástěnná nerez 900x350 kus 0,00 2 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Položka 37 D+M Stůl nerez k myčce, výstupní, délka 900 mm kus 0,00 8 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NOVÁ D+M Stůl nerez k myčce, výstupní, 1000x775x900 kus 0,00 7 756,00 0,00 záměna

L9 NOVÁ D+M Stůl nerez k myčce, výstupní, 1000x800x900, zadní přesah desky, pravý přesah desky, zadní lem kus 1,00 7 756,00 7 756,00 záměna

43 Položka 38 D+M Regál nerez 1800x500x1800, 4 police kus 0,00 11 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

L1 NOVÁ D+M Regál nerez svařovaný 1200x400x1800, 4 police kus 1,00 7 774,00 7 774,00

L2 NOVÁ D+M Regál nerez svařovaný 600x450x1800, 4 police kus 1,00 6 368,00 6 368,00

L3 NOVÁ D+M Regál nerez svařovaný 775x350x1800, 4 police kus 1,00 6 655,00 6 655,00

44 Položka 40 D+M Stůl nerez 2300x700x900, plná záda, 2 police kus 0,00 16 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NOVÁ D+M Stůl nerez uzavřený ze 3 stran, 2 police, bez lemu, 1650x700x900 kus 0,00 14 765,00 0,00 záměna

J1 NOVÁ D+M Stůl nerez uzavřený ze 3 stran, 2 police, bez zadního lemu, pravý lem, 1650x700x900 kus 1,00 14 765,00 14 765,00 záměna

45 Položka 41 D+M Policová nástavba 1350x350x700, dvě patra, infra ohřev kus 0,00 12 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NOVÁ D+M Stolový nástavec nerez jednopatrový 1650x350x350, infra ohřev, regulace výkonu kus 0,00 8 807,00 0,00 záměna

J2 NOVÁ D+M Stolový nástavec nerez jednopatrový 1600x350x350, infra ohřev, regulace výkonu kus 1,00 8 807,00 8 807,00 záměna

46 G7 Položka 42.1 D+M Mikrovlná trouba, 26 litrů, dva magnetrony - pečící výkon 1500W soubor 1,00 19 137,00 18 870,27 266,73 19 137,00 0,00 0,00

47 G11 Položka 42.2 D+M Police nerez pod mikrovlnou troubu kus 1,00 3 421,00 3 124,43 296,57 3 421,00 0,00 0,00

48 Položka 43 D+M Stůl nerez 2200x700x900, dvě police kus 0,00 15 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

G4 NOVÁ D+M Stůl nerez 1700x700x900, 2 police, zadní lem, pravý lem kus 1,00 9 440,00 9 440,00

49 Položka 44 D+M Police nástěnná nerez 2200x350 kus 0,00 7 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

G3 NOVÁ D+M Police nástěnná nerez 1200x350 kus 1,00 2 741,00 2 741,00

50 G8 Položka 45 D+M Kuch.univerzální robot 6,7 litrů soubor 1,00 16 302,00 16 036,66 265,34 16 302,00 0,00 0,00

51 Položka 46 D+M Nářezový stroj, nůž 300mm, šnekový převod soubor 0,00 27 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

G9 NOVÁ D+M Nářezový stroj, nůž 250mm, šnekový převod soubor 1,00 20 408,00 20 408,00

52 Položka 47.1 D+M Chladící stůl nerez 1900x700x900, 3 chlazené sekce, 3x dvířka se vsuny pro gastronádoby, v pravo dřez 300x400x250 kus 0,00 39 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

G1 NOVÁ D+M Chladící stůl nerez 1790x700x850, 3 chlazené sekce, 3x dvířka, dřez 300x340x200 kus 1,00 38 387,00 38 387,00

53 G2 Položka 47.2 D+M 1 x stojánková baterie kus 1,00 1 165,00 1 074,97 90,03 1 165,00 0,00 0,00

54 G10 Položka 48 D+M Kráječ zeleniny soubor 1,00 20 149,00 19 868,17 280,83 20 149,00 0,00 0,00

55 Položka 49 D+M Police nástěnná nerez 1900x350 kus 0,00 3 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

G5 NOVÁ D+M Police nástěnná nerez 1400x350 kus 1,00 3 046,00 3 046,00

56 Položka 50 D+M Vestavná vodní lázeň pro 2 x GN 1/1 hl.200, vypouštění a napouštění vody, dvě samostatné sekce soubor 0,00 14 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

J3 NOVÁ D+M Výdejní lázeň nerez pojízdná, kapacita 3 x GN 1/1 - 200 hl., oddělené lázně, regulace teploty, vypouštění soubor 1,00 25 996,00 25 996,00

NOVÁ D+M Stolový nástavec nerez jednopatrový 1100x350x350, infra ohřev, regulace výkonu kus 0,00 6 436,00 0,00 záměna

J4 NOVÁ D+M Stolový nástavec nerez jednopatrový 1150x350x350, infra ohřev, regulace výkonu kus 1,00 6 436,00 6 436,00 záměna

57 Položka 51 D+M Stůl nerez 1550x700x900 pro vodní lázeň a pro holdomat, část jedna police kus 0,00 10 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 Položka 52 D+M Nerez zákryt 2700x200x1400 kus 0,00 19 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 I2 Položka 53.1 D+M Zapékací gril, salamander, posuvné rošty soubor 1,00 10 115,00 9 808,45 306,55 10 115,00 0,00 0,00

60 Položka 53.2 D+M Konzole nerez pod gril kus 0,00 1 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NOVÁ D+M Stolový nástavec nerez pod salamander, jednopatrový kus 0,00 2 797,00 0,00 záměna

I3 NOVÁ D+M Stolový nástavec nerez pod salamander, jednopatrový, 820x420x300 kus 1,00 2 797,00 2 797,00 záměna

61 Položka 54 D+M Odsávací digestoř nerez 2000x1000x450, tukové filtry, osvětlení. soubor 0,00 23 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I11 NOVÁ D+M Odsávací digestoř závěsná nerez 2200x1750x450, tukové filtry soubor 1,00 49 716,00 49 716,00

62 I12 Položka 55 D+M Holdomat pro 3 x GN 1/1 hl.150 mm soubor 1,00 50 524,00 50 302,92 221,08 50 524,00 0,00 0,00

63 Položka 56 D+M Fritéza elektrická, 2 x 10 litrů, 800x700x900 soubor 0,00 62 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I10 NOVÁ D+M Fritéza elektrická, 2 x 15 litrů, 700x775x900 soubor 1,00 83 825,00 83 825,00

64 Položka 57 D+M Plynová grilovací plotna 400x700x900 soubor 0,00 41 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I6 NOVÁ D+M Plynová grilovací deska hladká 350x775x290, hořák nerez soubor 1,00 32 377,00 32 377,00

65 Položka 58 D+M Stůl nerez atyp, dvě police, 1300x800x900 kus 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

G6 NOVÁ D+M Stůl nerez 1200x700x900, 2x zásuvka, 1x police, zadní lem kus 1,00 10 692,00 10 692,00

66 Položka 59 D+M Odsávací digestoř nerez 1500x1000x450, tukové filtry, osvětlení. soubor 0,00 19 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 Položka 60 D+M Plynový sporák, 6 hořáků, el.statická trouba, hořáky 3 x 7 + 3 x 3,5 kW, 1200x700x900 soubor 0,00 94 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I4 NOVÁ D+M Plynový sporák, 4 hořáky, hořáky 3 x 5,25 + 1 x 6,9 kW, 700x775x290 soubor 1,00 35 704,00 35 704,00

I5 NOVÁ D+M Podstavec pod sporák, 1x police dno, 1x police, opláštěné boky + záda, 700x775x560 soubor 1,00 9 757,00 9 757,00

I7 NOVÁ D+M Plynový sporák, 2 hořáky, hořáky 2 x 5,25 kW, 350x775x290 soubor 1,00 23 418,00 23 418,00

I8 NOVÁ D+M Podstavec pod sporák a pod grilovací desku, 1x police dno, 1x police, opláštěné boky + záda, 700x775x560 soubor 1,00 9 757,00 9 757,00

68 Položka 61 D+M Stůl nerez 1600x600x900 se dvěma policemi kus 0,00 8 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I9 NOVÁ D+M Stůl nerez 700x775x900, 1x police kus 1,00 7 100,00 7 100,00

69 I13 Položka 62 D+M 1 x napouštěcí baterie otočná kus 1,00 2 987,00 2 797,34 189,66 2 987,00 0,00 0,00

70 Položka 63 D+M Stůl nerez s policí, 400x700x900 kus 0,00 5 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NOVÁ D+M Stůl nerez 1700x900x900, 1x police, opláštěný bok kus 0,00 12 656,00 0,00 záměna

I1 NOVÁ D+M Stůl nerez 1400x775x875, 1x police, opláštěný bok, zadní lem kus 1,00 12 656,00 12 656,00 záměna

71 Položka 64 D+M Chladící skříň 700 litrů soubor 0,00 32 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 F2 Položka 65.1 D+M Univerzální robot, kotlík 30 litrů soubor 1,00 84 028,00 83 645,43 382,57 84 028,00 0,00 0,00

F1 NOVÁ D+M Stůl pojízdný nerez 1500x700x900, 4x kolečka, z toho 2 s brzdou kus 1,00 11 222,00 11 222,00

73 F3 Položka 65.2 D+M Přípojný mlýnek masa soubor 1,00 11 128,00 10 745,40 382,60 11 128,00 0,00 0,00

74 Položka 66 D+M Podstavec nerez pod robota kus 0,00 5 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 Položka 67.1 D+M Stůl nerez 2350x700x900 s policí a umyvadlem kus 0,00 14 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



F4 NOVÁ D+M Stůl pracovní s bukovou deskou 1800x700x900, police, zadní lem, pravý lem kus 1,00 9 029,00 9 029,00

F6 NOVÁ D+M Mycí stůl nerez 700x700x900, 1x dřez 500x500x250 kus 1,00 11 328,00 11 328,00

76 F7 Položka 67.2 D+M 1 x stojánková baterie kus 1,00 1 165,00 1 074,97 90,03 1 165,00 0,00 0,00

77 Položka 68 D+M Police nástěnná nerez 1900x350 kus 0,00 3 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

F5 NOVÁ D+M Police nástěnná nerez 1800x350 kus 1,00 3 655,00 3 655,00

78 H6 Položka 69 D+M Šokový zchlazovač a zmrazovač pro 5 x GN 1/1 hl.65mm, 760x670x830 soubor 1,00 65 499,00 65 243,76 255,24 65 499,00 0,00 0,00

79 Položka 70 D+M Police nástěnná nerez 3300x350 kus 0,00 7 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 H8 Položka 71 D+M Vakuová balička 470x550x400 soubor 1,00 29 515,00 29 403,08 111,92 29 515,00 0,00 0,00

81 Položka 72 D+M Stůl nerez 2630x800x900 pro šokový chladič, ve zbývající řásti dvě police kus 0,00 14 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

H7 NOVÁ D+M Regál nerez 800x350x1800, 4 police kus 1,00 6 828,00 6 828,00

82 Položka 73 D+M Regál nerez 1200x700x1800, 4 police kus 0,00 9 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NOVÁ D+M Regál nerez 1300x500x1800, 2 police kus 0,00 6 559,00 0,00 záměna

K2 NOVÁ D+M Regál nerez 1300x500x1800, 3 police kus 1,00 6 559,00 6 559,00 záměna

83 Položka 74 D+M Police nástěnná nerez 1200x350 kus 0,00 2 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 Položka 75.1 D+M Stůl nerez 1200x700x900 s policí a dřezem 600x500x250 kus 0,00 11 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

K1 NOVÁ D+M Mycí dvoudřez nerez 2500x700x900, dřezy 600x500x300, zadní lem, pravý lem kus 1,00 19 223,00 19 223,00

85 Položka 75.2 D+M 1 x stojánková baterie se sprchou kus 0,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

K3 NOVÁ D+M 1 x nástěnná baterie kus 1,00 2 506,00 2 506,00

E6 NOVÁ D+M 1 x stojánková baterie s hygienickým loketním ovládáním kus 1,00 1 879,00 1 879,00

86 Položka 76 D+M Chladící skříň 700 litrů soubor 0,00 32 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

F8 NOVÁ D+M Chladící skříň profesionální 130 litrů, bílá soubor 1,00 12 186,00 12 186,00

87 Položka 77 D+M Kombinovaná výlevka s umyvadlem soubor 0,00 11 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 záměna

NOVÁ D+M 1x nástěnná baterie kus 1,00 2 056,00 0,00 záměna

E4 NOVÁ D+M Výlevka nerez 500x500x450, vč. roštu a vany + 1 x nástěnná baterie soubor 1,00 8 906,00 8 906,00 záměna

88 Položka 78.1 D+M Chladící stůl nerez 1400x700x900, 2 chlazené sekce, 2x dvířka se vsuny pro gastronádoby, v pravo dřez 300x400x250 kus 0,00 36 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E1 NOVÁ D+M Chladící stůl nerez 1800x768x900, 3 chlazené sekce, průchozí provedení - 6x křídlové dveře kus 1,00 77 696,00 77 696,00

89 E5 Položka 78.2 D+M 1 x stojánková baterie kus 1,00 1 165,00 1 074,97 90,03 1 165,00 0,00 0,00

90 Položka 79 D+M Police nástěnná nerez 1400x350 kus 0,00 2 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E3 NOVÁ D+M Police nástěnná nerez 1700x350 kus 1,00 3 503,00 3 503,00

E2 NOVÁ D+M Mycí stůl nerez 2100x700x900, 1x dřez 400x400x250, 1x umyvadlo 250x250x200 kus 1,00 17 892,00 17 892,00

91 H1 Položka 80.1 D+M El.konvektomat pro 10x GN 1/1, sonda, automatické mytí soubor 1,00 189 338,00 188 740,07 597,93 189 338,00 0,00 0,00

92 H2 Položka 80.2 D+M Podstavec pod konvektomat se vsuny pro gastronádoby kus 1,00 6 715,00 6 569,17 145,83 6 715,00 0,00 0,00

93 Položka 80.3 D+M Změkčovač vody, automatický kus 0,00 7 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 Položka 81 D+M Odsávací digestoř nerez 1000x1000x450, tukové filtry, osvětlení. soubor 0,00 16 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

H3 NOVÁ D+M Odsávací digestoř nástěnná nerez 1000x1300x450, tukové filtry soubor 1,00 13 972,00 13 972,00

95 H4 Položka 82 D+M Chladící stůl nerez 1350x700x900, 2 chlazené sekce, 2x dvířka se vsuny pro gastronádoby kus 1,00 29 353,00 29 216,08 136,92 29 353,00 0,00 0,00

96 Položka 83 D+M Police nástěnná nerez 1350x350 kus 0,00 2 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 N1 Položka 84 D+M Chladící skříň na odpad soubor 1,00 14 165,00 13 234,35 930,65 14 165,00 0,00 0,00

98 N2 Položka 85 D+M Regál 4 police, 1350x600x1800 kus 1,00 3 382,00 3 332,06 49,94 3 382,00 0,00 0,00

99 N3 Položka 86 D+M Regál 4 police, 1600x600x1800 kus 1,00 3 888,00 3 844,21 43,79 3 888,00 0,00 0,00

X1 NOVÁ D+M Zásobník na talíře, dvoutubusový, vyhřívaný, kapacita 2 x 60 talířů kus 1,00 14 599,00 14 599,00 VCP

X2 NOVÁ D+M Nerezový plech 1800x800 - na stěnu vedle plynových sporáků kus 1,00 5 280,00 5 280,00 VCP

  1 869 975,00

V Čáslavi 23.11.2016 Robert Mládek:

Celkem:



Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s r.o
Soupis prací - cenová nabídka

3. Rekonstrukce hotelu Grand, ZTI změny nad rámec PD a VV zadání
č.p. název položky výměra mj cena/mj celkem

1. ZTI - méněpráce 1,00 kpl 0,00 0,00

2. ZTI - vícepráce 1,00 kpl 6 489,00 6 489,00

Celkem součet bez DPH 6 489,00

V Čáslavi dne 23.11.2016
-----------------------------------

Robert Mládek 



3. Rekonstrukce hotelu Grand, ZTI nad rámec PD a VV zadání

ZTI - VÍCEPRÁCE - požadavky budoucího provozovatele na dovybavení gastro provozu

Číslo 

položky
Popis položky M.J. Množství celkem Cena jednotková Cena celkem

1 D+M Umyvadlo na šrouby - do kuchyně soubor 1,00 1 520,00 1 520,00

2 D+M Kryt sifonu umyvadel, bílý - k danému umyvadlu soubor 1,00 1 460,00 1 460,00

3 D+M Sifon umyvadlový kus 1,00 130,00 130,00

4
D+M Baterie umyvadlová s hygienickým loketním ovládáním - 

provedení chrom
kus 1,00 1 879,00 1 879,00

5 D+M Vodoměr 1" kus 1,00 1 500,00 1 500,00

6 489,00

V Čáslavi dne 23.11.2016

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH

-------------------------------------------------------

Robert Mládek



Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s r.o
Soupis prací - cenová nabídka

4. Rekonstrukce hotelu Grand, architektonicko-stavební řešení - změny
č.p. název položky výměra mj cena/mj celkem

1. Architektonicko-stavební řešení - méněpráce 1,00 kpl -5 481,00 -5 481,00

2. Architektonicko-stavební řešení - vícepráce 1,00 kpl 257 637,00 257 637,00

Celkem součet bez DPH 252 156,00

V Čáslavi dne 23.11.2016
-----------------------------------

Robert Mládek 



Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s r.o
Soupis prací - cenová nabídka

4. Rekonstrukce hotelu Grand, architektonicko - stavební část - změny
č.p. název položky výměra mj cena/mj celkem

Navýšení příček tl.11,5cm - požadavek projektanta po odkrytí konstrukcí

1. Příčky z keramických tvárnic, navýšení výměry pro obezdívky technologických částí 23,80 m2 401,00 9 543,60

z důvodu nemožnosti rozvodů zdivem + přizdení požárních dveří k sálu (po odkrytí byl předěl DP3)

2. Přesun hmot pro opravu a údržbu 2,86 t 228,00 651,00

Úprava vstupních vrat D20 - požadavek památkové péče při realizaci stavby

3. 1,00 kpl 25 690,00 25 690,00

Pult šatny - požadavek budoucího provozovatale a úprava z důvodu osazení EET

4. Doplnění pultu šatny o vnitřní položky a zásuvky na výběr peněz, potřeby provozovatele

úprava na kasu EET, skříňka otevřená s policemi - požadavek provozovatele 2,00 ks 5 450,00 10 900,00

5. -2,70 m 2 030,00 -5 481,00

6. 6,60 m 205,00 1 353,00

Nerez plech sokl výtah - požadavek projektanta po odkrytí konstrukcí a zjištění stavu - bezpečnostní hledisko - dle ČSN 

7. 10,20 m 1 175,00 11 985,00

Stávající kamenné schodiště - požadavek projektanta po odkrytí konstrukcí a zjištění stavu - bezpečnostní hledisko - dle ČSN 

8. Při demontáži PVC byla zjištěna několikanásobná vrstva lepidla, která se musela chemicky 

očistit, 3x broušení stupňů z důvodu velké vrsty lepidla která byla vsáklá do kamenných 

schodů, impregnace 101,60 m 80,00 8 128,00

9. 50,80 m 1 248,00 63 398,40

Zasklení výtahu - požadavek projektanta po odkrytí konstrukcí a zjištění stavu - bezpečnostní hledisko - dle ČSN 

10. 44,50 m2 1 080,00 48 060,00

Vnější vstupní vrata , původní hladká plná, změna na žádost OPP dle přiložené fotografie (zjištěno v 

archivu muzea), kazetové členění, prosklené části

D+M Olemování horní části barového a šatního pultu - podklad pro desku - nerezový plech tl.2 mm - L 

profil 100x100 mm, vč.osazení LED pásku osvětlení

Olemování spodní a horní části šatny nerez plechem

Oplechování parapetu výtahu na stěnách ramen schodiště , nařízení TUV-SUD nesmí propadnout 

předmět větší než 4 mm, nerez lech rš do 330mm - nerovonst stávajícíh sloupů výtahové šachty a 

schodnic (zjištěno po odkrytí)

Vysekání, přerovnání a opětovné zazdění vychýlených kamenných schodišťových stupňů - zjištěno po 

odkrytí lepeného PVC - osazení stupňů do správné polohy v souladu s ČSN

Úprava zasklení výtahu z důvodu zpřísnění nařízení TUV proti propadnutí předmětů do výtahu do skla se 

musí vyfrézovat drážky (půlměsíce) pro těsné osazení skla na sraz - nerovonst stávajícíh sloupů výtahové 

šachty a schodnic (zjištěno po odkrytí)

V Čáslavi dne 23.11.2016



Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s r.o

Změna výměry nerez soklů schodiště - požadavek projektanta po odkrytí konstrukcí

11. 3,6 m 615 2 214,00

Čistící zóny  - požadavek projektanta po odkrytí konstrukcí a zjištění stavu - bezpečnostní hledisko - dle ČSN 

12. M+D nové čistící zóny před hlavním vstupem do hotelu 1,6/0,6 - stávající silně poškozená 1,00 ks 4 650,00 4 650,00

M202 a 203 - požadavek objednatele - změna dle dodatečného architektonického řešení interiéru 

13. Doplnění SDK kcí dle požadavků interiéru - světelná rampa pro LED osvětlení 94,00 m 756,00 71 064,00

ROZDÍL - celkem součet bez DPH 252 156,00

D+M soklové lišty schodišťových stupňů nerez plech - doplnění u sloupů po odkrytí stavu schodnic - 

0,6x6 = 3,6 m

V Čáslavi dne 23.11.2016
----------------------------------------

Robert Mládek


